

# Scadmat Danmark A/S

## ÅRSRAPPORT 2011/2012

CVR-nr. 12 07 12 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2013

---

Roger Hansen  
Dirigent

**Indhold**

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsrapport 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskab</b>	Scadmat Danmark A/S
<b>Adresse</b>	Strandkærvej 40, 8700 Horsens
<b>CVR</b>	12 07 12 05
<b>Hjemsted</b>	Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Roger Hansen Anne-Lise Hansen Geir Hansen Steen Feddersen
<b>Direktion</b>	Roger Hansen
<b>Revision</b>	Henrik Blixenkroner registreret revisionsanpartsselskab Virumvej 90 A, 2830 Virum
<b>Bank</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Herom henvises til efterstående årsregnskab.

#### **Årets resultat**

Årets resultat udgør kr. -459.814, hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer at kunne afvikle de tilbageværende aktiviteter og omsætningsaktiver og vil fortsat arbejde med projekter der har til formål at afstå selskabets ejendom.

Der er på påtegningstidspunktet positive meldinger om at ejendommen kan realiseres til ejendomsudviklingsvirksomhed.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Udover det ovenstående beskrevne er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

**Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-163.076</u>	<u>-271</u>
Personaleomkostninger	1	-3.361	-67
Af- og nedskrivninger	2	<u>-113.357</u>	<u>-114</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<u>-279.794</u>	<u>-452</u>
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		<u>-180.020</u>	<u>-129</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<u>-459.814</u>	<u>-578</u>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-459.814</u></u>	<u><u>-578</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-459.814</u>	<u>-578</u>
		<u><u>-459.814</u></u>	<u><u>-578</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u> kr.	<u>30/9 2011</u> t.kr
Bygninger		5.629.364	5.743
Driftsmateriel		<u>18.720</u>	<u>18</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>5.648.084</b></u>	<u><b>5.761</b></u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		 <u><b>5.648.084</b></u>	 <u><b>5.761</b></u>
 Varebeholdninger		 <u>158.677</u>	 <u>257</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>158.677</u></b>	<b><u>257</u></b>
 Tilgodehavende fra salg		 1.759	 2
Andre tilgodehavender		<u>5.476</u>	<u>65</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>7.235</u></b>	<b><u>67</u></b>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>1</u>
 <b>OMSÆTNINGSSAKTIVER I ALT</b>		 <u><b>165.912</b></u>	 <u><b>325</b></u>
 <b>AKTIVER I ALT</b>		 <u><u><b>5.813.996</b></u></u>	 <u><u><b>6.086</b></u></u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

## Balance

## Passiver

	Note	30/9 2012 kr.	30/9 2011 t.kr
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		806.717	1.267
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>1.306.717</b>	<b>1.767</b>
Udskudt skat	6	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld		2.739.816	2.851
Selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	7	<b>2.739.816</b>	<b>2.851</b>
Kortfristet andel af langfristet gæld		127.087	100
Deposita		56.652	56
Selskabsskat		0	0
Kreditinstitut		1.021.756	901
Leverandørgæld og omkostningskreditorer		73.565	110
Mellemværende med Scadmat A/S		290.533	139
Mellemværende med Scadmat Service A/S		138.102	108
Modtagne forudbetalinger		51.011	50
Anden kortfristet gæld		8.757	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.767.463</b>	<b>1.468</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>4.507.279</b>	<b>4.319</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.813.996</b>	<b>6.086</b>
Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

**Noter**

	<b>2011/2012</b>	<b>2010/2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-3.361	-62
Sociale udgifter	<u>0</u>	<u>-5</u>
	<b><u>-3.361</u></b>	<b><u>-67</u></b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel	0	-1
Bygninger	<u>-113.357</u>	<u>-113</u>
	<b><u>-113.357</u></b>	<b><u>-114</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskatter.

**Noter**

	<b>Driftsmateriel</b>	<b>Bygninger</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Anskaffelsessum 01.10.2011	125.433	6.781.688
Tilbageførsel på afskrevne driftsmidler	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 30.09.2012</b>	<b>125.433</b>	<b>6.781.688</b>
Af- og nedskrivninger 01.10.2011	-106.713	-1.038.967
Tilbageførsel på afskrevne driftsmidler	0	0
Årets afskrivninger	0	-113.357
Afskrivninger vedr. årets afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30.09.2012</b>	<b>-106.713</b>	<b>-1.152.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.09.2012</b>	<b>18.720</b>	<b>5.629.364</b>
Regnskabsmæssig værdi 30.09.2011, tkr.	18	5.743

Ejendommen er offentligt vurderet til kr. 5.500.000 for året 2011.

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 1.10.2011	500.000	1.266.531	0	1.766.531
Årets resultat		-459.814	0	-459.814
<b>Saldo 30.09.2012</b>	<b>500.000</b>	<b>806.717</b>	<b>0</b>	<b>1.306.717</b>

Aktiekapitalen består af 6 aktier a' nominelt kr. 50.000 og 1 aktie a' nominelt kr.200.000.

6. Hensættelse til udskudt skat

Selskabet har på regnskabstidspunktet udskudte skatteaktiver der henføres til materielle anlægsaktiver, hensættelser til tab på omsætningsaktiver og skattemæssige indkomstunderskud.

Det beregnede skatteaktiv afsættes ikke i balancen.

## Noter

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfalden u/ 1 år	Forfalden 1 - 5 år	Forfalden o/ 5 år	I alt
Prioritetsgæld	127.087	435.141	2.304.675	2.866.903
Selskabsskat	0	0	0	0
	<b>127.087</b>	<b>435.141</b>	<b>2.304.675</b>	<b>2.866.903</b>

### 8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev i selskabets ejendom på kr. 1.200.000.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet herunder koncernen ikke har andre forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.

### 9. Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum af aktiekapitalen:

Scadmat A/S - 1580 Rygge, Norge.